



Pour tout louer de A à Z

02 48 65 56 60 - www.locaz18.fr11 route de l'Ouasse – 18220 SOULANGIS
Direction Sancerre, 6min après GIFI**Ouverture du lundi au samedi (sur réservation)****LISTE MATERIEL EN LOCATION 6J/7**

Tarifs pour 24 heures / tarif spécial W.E (+ ½ journée) / -20% à partir de 3 jours

(voir conditions en magasin)

Prévoir un acompte de réservation pour les locations du week-end + présentation d'une pièce d'identité en cours de validité et une caution par CB

Matériel Espaces Verts

Produit	Tarifs HT	Tarifs TTC
Tronçonneuse abattage guide 45cm *	37,5	45 €
Tronçonneuse élagage 35cm *	32,5	39 €
Tronçonneuse électrique	16,67	20 €
Fendeur de bûches 8T 220V ou thermique sur roues		60/80€
Banc de Scie 220V hors forfait affûtage	41,67	50 €
Dessoucheuse – rogneuse de souches	116,67	140 €
Taille Haie Thermique *	25	30 €
Souffleur à dos *	33,33	40 €
Débroussailluse à disque ou fil *	32,5	39 €
Tondeuse-Débroussailluse tractée à lame 53cm	58,33	70 €
Tondobroyeur tracté à fileaux 80cm	100	120 €
Tondeuse-Débroussailluse autoportée 92cm Crossjet	150	180 €
Broyeur végétaux thermique mobile 6cm	75	90 €
Tarrière 1 pers. + mèches D.200, 150 ou 100mm/L.1m*	54,17	65 €
Taille-haie sur perche ou élagueuse sur perche	41,67	50 €
MOTOCULTEUR 7cv + charrue	66,67	80 €
MOTOCULTEUR 15cv + Rotavator 70cm(fraises)	125	150 €
Motobineuse 6cv	41,67	50 €
Scarificateur Thermique	41,67	50 €
Tondeuse 53cm Tractée	37,5	45 €
Pulvérisateur élec, toiture ou traitement + perche 6m	41,67	50 €
Pulvérisateur à dos 16L	12,5	15 €
Rouleau gazon (petit et gros modèle) à partir de	8,33	10 €
Semoir à gazon (petit et gros modèle) à partir de	8,33	10 €



*Les appareils à moteur 2 temps utiliseront seulement du carburant spécifique et non un mélange réalisé par le client

Matériel Nettoyage

H.P = Haute Pression

Produit	Tarifs HT	Tarifs TTC
Aspirateur bi-moteurs Eau et poussières	29,17	35 €
Shampoineuse	25	30 €
Nettoyeur H.P eau froide avec enrouleur	33,33	40 €
+ débouche canalisation 20m	12,5	15 €
Nettoyeur HP eau chaude fioul 220V	75	90 €
Nettoyeur Aspiro-Vapeur Pro Emilio	41,67	50 €
Monobrosse (ponceuse, décapeuse, cireuse)	41,67	50 €
Autolaveuse avec aspiration	66,67	80 €
PONCEUSE PARQUET	37,5	45 €
BORDEUSE pour parquet (plinthes et petites surfaces)	16,67	20 €

**Chauffage**

Produit (gaz non fourni)	Tarifs HT	Tarifs TTC
Parasol chauffant Gaz (sans bouteille de gaz)	25	30 €
canon gaz propane 30kW**	25	30 €
canon fioul 36kW**	33,33	40 €



Remorques

(Rampes et réhausses grillagées fournies)

Produit	Tarifs HT	Tarifs TTC
Remorque 2,50x1,33m bois freinée 750kg *	41,67	50 €
Remorque porte-moto (grand chassis)	41,67	50 €



Bricolage – Outillage **hors consommable

Produit	Tarifs HT	Tarifs TTC
Lève-panneau + plateforme de travail	20,83	25 €
Echafaudage Alu roulant Hauteur Travail 6,90m	57,5	69 €
Echafaudage Escalier 3m	29,17	35 €
Bétonnière électrique	29,17	35 €
Plaque vibrante 80kg pour damer	37,5	45 €
Carotteuse diamant **	41,67	50 €
Perforateur-burineur 3,5Kg 3,4Joules**	16,67	20 €
Perforateur-burineur 1400W 20Joules**	37,5	45 €
Meuleuse 230mm**	12,5	15 €
Disqueuse 350mm élec + aspiration	41,67	50 €
Agrafeuse électrique murale ou pneumatique	8,33	10 €
Visseuse automatique pour placo**	12,5	15 €
Scie sabre filaire 1100W **	16,67	20 €
Ponceuse diamant 125mm (béton, résines...) + Aspi**	41,67	50 €
Ponceuse sols béton diamant 250mm + Aspi**	66,67	80 €
Ponceuse à bande compacte 356x64mm**	10	12 €
Ponceuse Placo « Girafe » (plafonds et murs) + Aspi**	50	60 €
Ponceuse Placo standard + Aspi **	37,5	45 €
Rainureuse Béton + aspirateur**	37,5	45 €
Scie coupe-carrelage élect avec aspi ou eau **	25	30 €
Diable (escalier ou non)	8,33	10 €
Décolleuse papier-peint earlex	12,5	15 €
Airless pompe à peinture Wagner PP119	75	90 €
Détecteur câbles et conduites murales	12,5	15 €
Groupe Electrogène 3Kw, 4,8kw ou 15kW (à partir de)	37,5	45 €
Grue d'atelier « chèvre » lève-moteur ou tirepalettes	25	30 €



Loisirs – Evènementiel

Produit	Tarifs HT	Tarifs TTC
Appareil photo PENTAX 12Mpixels Gd angle	20,83	25 €
Camescope Full HD	29,17	35 €
Détecteur Métaux	25,00	30 €
Projecteur vidéo + toile	41,67	50 €
Pack Sonorisation + jeux de lumières en option	75,00	90 €
Enceinte amplifiée 450W Rms!!!	50,00	60 €
Tireuse à bières fûts 5L.	16,67	20 €
Parasol chauffant Gaz (gaz en sus)	25,00	30 €
Radiant électrique 2000W sur trépied	16,67	20 €
Fontaine à Cocktails 10 litres	12,50	15 €
Barbecue 40 personnes	25,00	30 €
Plancha électrique ou gaz (à partir de...)	41,67	50 €
Friteuses Pro électrique ou gaz(à partir de...)	33,33	40 €
Tourne-broche pour méchoui ou cochon de lait	50,00	60 €
Thermos Pro 20L (café, thé, vin chaud...)	16,67	20 €
Machine à café 90 tasses	25,00	30 €
Machine à glaçons 15kg/J	25,00	30 €
Machine à Hot Dog 4 plots + bain marie	37,50	45 €
Double crêpière 220V	41,67	50 €
Machine Barbe à Papa*	41,67	50 €



N'hésitez pas à vous renseigner car cette liste est amenée à être modifiée avec le temps

Photos non contractuelles – Liste non exhaustive et selon matériel disponible

